emitida ao SP em 21-04-2019 com valor IVA de 7.015,00€. 

b. A correção feita às faturas de prestação dos serviços de construção civil 
realizadas entre SP e com conteúdo próprio deverão manter-se na ordem jurídica 
como corrigidas. 

Valor do processo: Fixa-se o valor do processo em € 27.964,28 (vinte e sete mil 
novecentos e sessenta e quatro euro e vinte e oito cêntimos). 

Custas:  

Valor das custas a ser suportado por Requerente e Requerida, suportando a AT 
EUR385,71 e a Requerente o remanescente na proporção do decaimento nos termos do 
artigo 97.º -A, n.º 1, alínea a) do CPPT, aplicável por remissão do artigo 29.º, n.º 1, alíneas